
 

Казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

КОУ «Излучинская школа-интернат» 
 

ПРИКАЗ 

п.г.т. Излучинск 

   «23» ноября 2020 г.                                                                               № 300\п 
 

О формировании наставнических пар(групп) в 

КОУ «Излучинская школа – интернат» 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели 

наставничества, утвержденным приказом директора от «08» октября 2020 

г. № 245/п, 

  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):  

 

Наставляемый Наставник 

Аганина И.В. Солнышкина В.В. 

Гарькова О.В., Олейник И.А., 

Сорокина Н.И., Деньгина А.С. 

Ромаева М.В. 

Энгельман И.В. , Ситдикова А.А., 

Кузнецова Н.Н., Биглова Э.А. 

Луцак Э.В. 

Хайруллина Д.С. Гарькова Ю.П. 

Арсланалиева Н.М.,Трыдуб В.А. Виляева Л.В. 

Баянбаева Л.Р., Бурейко Е.В. Федосеенко А.В. 

Бикбулатова З.З., Братищева М.Н. Замфир М.Ю. 

Кравченко Л.И., Горячевская В.Н. Кудина О.В. 

Егорова Л.М., Филлипова В.Н. Салмина А.Ю. 

 

2. Куратору наставнических пар/групп Гарьковой О.В., старшему методисту:   

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.  

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла 



 

наставнической работы.  

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя проекта 

Ромаеву М.В., зам.директора по УВР. 

  

  

Директор                                                                      Н.Н.Брусенцева 
 

Исп. Старший методист  

Гарькова О.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 



 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

КОУ «Излучинская школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

п.г.т. Излучинск 

«______» _______________  2021г.                                                № ________\п 

 

О формировании наставнических пар (групп) в 

КОУ «Излучинская школа – интернат» 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от «08» октября 2020 г. № 245/п, 

  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы):  

Наставляемый  Наставник 

Рогова А.В., воспитатель  Замфир М.Ю., воспитатель 

Мухаметшина Р.Ф. Ромаева М.В., зам.директора по 

УВР 

Пьянков Д.А., учитель 

физкультуры 

Луцак Э.В., руководитель МО 

начальных классов 

 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя проекта 

Ромаеву М.В., зам.директора по УВР. 

  

  

Директор                                                                      Н.Н.Брусенцева 

 

 

 

 

Исп.Гарькова О.В. ст.методист 

 

Казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 



 

КОУ «Излучинская школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

п.г.т. Излучинск 

«______» _______________  2021г.                                                № ________\п 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ  

о формировании наставнических пар (групп) в 

КОУ «Излучинская школа – интернат» 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от «08» октября 2020 г. № 245/п, 

  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения и дополнения в приказ от 23 ноября 2020 года №300\п 

«О формировании наставнических групп (пар) в КОУ «Излучинская школа 

– интернат» и сформировать следующие наставнические пары (группы):  

Наставляемый Наставник  
Аганина И.В., учитель физики и 

математики 

Козлова Н.Ф., учитель физики и 

математики 

Арсланалиева Н.М., Трыдуб В.А., 

педагоги - психологи 

Ромаева М.В., зам.директора по 

УВР 

Коновалов А.М., учитель 

технологии 

Исаенко В.В., учитель 

технологии 

 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя проекта 

Ромаеву М.В., зам.директора по УВР. 

  

  

Директор                                                                      Н.Н.Брусенцева 
 

 

 



 

 

 

 



 

Казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

КОУ «Излучинская школа-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

п.г.т. Излучинск 

«______» _______________  2021г.                                                № ________\п 

 

О внесении изменений и дополнений в приказ  

о формировании наставнических пар (групп) в 

КОУ «Излучинская школа – интернат» 

 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от «08» октября 2020 г. № 245/п, 

  

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Внести изменения и дополнения в приказ от 23 ноября 2020 года №300\п 

«О формировании наставнических групп (пар) в КОУ «Излучинская школа 

– интернат» и сформировать следующие наставнические пары (группы):  

 

Наставляемый Наставник  
Гарькова О.В., старший методист Пащенко Н.В., Мухаметшина 

Р.Ф., тьюторы 

 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя проекта 

Ромаеву М.В., зам.директора по УВР. 

  

  

Директор                                                                      Н.Н.Брусенцева 
 

 

 

 

 


